
 

 

 
 

  ISTITUTO COMPRENSIVO  “A.DE BLASIO” 
con sezioni associate Comune di /SAN LORENZO MAGGIORE 

Via Campopiano n. 4 - 82034 Guardia Sanframondi (BN) 
Tel.  0824/864002  e-mail: bnic84600b@istruzione.it   

bnic84600b@pec.istruzione.it 

 

 

 

Determinazione del Dirigente Scolastico 
 
 

 
 

DETERMINA A CONTRARRE PER CONVENZIONE CON LA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS RUDINI’. 
– A. S. 2017/18 - CIG:  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il D.Lgs. n° 44 dell'1.02.2001; 

• VISTO il Regolamento dell’Istituzione Scolastica per la disciplina del conferimento degli incarichi agli 
esperti esterni ai sensi dell’art. 40 del D.I. n. 44/2001 adottato dal Consiglio d’istituto; 

• VISTE le delibere degli OO.CC. in merito alle indicazioni per l’ampliamento dell’Offerta Formativa 
per l’A.S. 2017/18; 

• Visto il progetto per l’istituzione di un corso di Lingua Inglese nella Scuola dell’Infanzia col metodo 
Helen Doron, per n° 18 alunni per n° 20 lezioni, per il costo di euro 100,00 ciascuno con 
finanziamento a carico delle famiglie; 

• Visto il Piano economico e il preventivo di spesa presentato dalla Società cooperativa sociale onlus 
Rudinì, Viale Principe di Napoli, 32- 82100 Benevento; 

• Considerato che l’importo complessivo da impegnare è di Euro 1.800,00 per n° 1 corsi presso il 
plesso di scuola dell’infanzia di san Lorenzo Maggiore, per n° 18 alunni per n° 20 lezioni, per il costo 
di euro 100,00 ciascuno con finanziamento a carico delle famiglie, per la durata dal 05/12/2017 al 
31/03/2018; 

DETERMINA 
 

• Di  dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento  

• Di avviare la procedura per la formalizzazione di una convenzione da stipulare con la Società 
cooperativa sociale onlus Rudinì, Viale Principe di Napoli, 32- 82100 Benevento, per l’attivazione di 
un corso di Lingua Inglese nella Scuola dell’Infanzia col metodo Helen Doron, per n° 18 alunni per n° 
20 lezioni, per il costo di euro 100,00 ciascuno con finanziamento a carico delle famiglie, per la 
durata dal 05/12/2017 al 31/03/2018. 

Responsabile Unico del Procedimento il DSGA di questo Istituto, Dott. Maria Colangelo. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul sito web della scuola all’indirizzo 
www.icguardiasanframondi.gov.it 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Grazia Elmerinda Pedicini) 

firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/1993 

mailto:bnic84600b@pec.istruzione.it
http://www.icguardiasanframondi.gov.it/

